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İlgi :23.09.2025 tarihli ve E-18723479-240-00113820593 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere, yatırım teşvik belgesinin Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından iptal edilmesi halinde, belge eki

ithal makina ve teçhizat listesi muhteviyatı eşyanın ithalinde sağlanan gümrük vergisi ve/veya KDV istisnası destek

unsurlarının ilgili gümrük müdürlüğünce yatırımcıdan geri alınabilmesini teminen anılan Bakanlık tarafından Resmi

Gazete'de yayımlanan "İptal Edilen Yatırım Teşvik Belgeleri" başlıklı liste üzerinden takibat sağlanmakta ve kamu

alacağının tahsili sürecine geçilmektedir. Ancak "1/9/2023-31/12/2023 Tarihleri Arasında İptal Edilen Yatırım Teşvik

Belgeleri" başlıklı son liste 10.03.2024 tarihli ve 32485 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış; buna ilaveten

Bakanlıkları tarafından Bakanlığımıza iletilen firma özelindeki yatırım teşvik belgesi iptal yazıları da ilgili Bölge

Müdürlüklerimize gönderilmiştir.

Konuyla ilgili olarak yatırım teşvik belge iptallerinin Resmi Gazete üzerinden yayımlanıp yayımlanmayacağı,

yayımlanmayacak ise iptal edilen yatırım teşvik belgelerinin Bakanlıkları tarafından Bakanlığımıza resmi yazı ile

iletilip iletilmeyeceği veyahut yatırım teşvik belgelerine ilişkin verilerin aktarıldığı "Yatırım Teşvik Belgesi Sorgulama

Modülü" üzerinden gümrük idarelerince re'sen sorgulama yapılıp yapılmayacağı hususları Sanayi ve Teknoloji

Bakanlığına sorulmuş olup cevaben alınan ve bir örneği ilişikte gönderilen 23.10.2025 tarihli ve 7363389 sayılı

yazıda;

İptal edilen yatırım teşvik belgelerine ilişkin takibin, Resmî Gazete'den veya firma özelinde iptal yazılarıyla

yapılmasının yerine gerek anlık sorgulama gerek Bakanlığımızın belirleyeceği periyodlarla sorgulama yapılmasına

imkân veren "Yatırım Teşvik Belgesi Sorgulama Modülü" üzerinden yapılmasının uygun olacağı görüşlerine yer

verilmiştir.

Bu itibarla, ilgide kayıtlı yazımızda yer verilen sorgulama adımları dikkate alınarak BİLGE üzerinde yer alan "Yatırım

Teşvik Belgesi Sorgulama Modülü" üzerinden, her ayın ilk pazartesi günü iptal listelerinin sorgulanması ve

bağlantınız gümrük müdürlüklerinde tescilli beyannamelere ilişkin işlemlerin mevzuat dahilinde tekemmül ettirilmesi

hususunda gereğini rica ederim.

Mustafa GÜMÜŞ

Bakan a.

Genel Müdür

ek:

Yazı örneği.
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Tüm Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlükleri

T.C.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Sayı :

E-44934447-400-

7363389

23/10/2025

Konu : Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye İşleri (Genel)

TİCARET BAKANLIĞINA

(Gümrükler Genel Müdürlüğü)

İlgi :Ticaret Bakanlığının 26.09.2025 tarihli ve E-18723479-240-00113939710 sayılı yazısı.

İlgi'de kayıtlı yazınızda, Bakanlığımızca iptal edilen yatırım teşvik belgelerinin gümrük idarelerince takip edilmesine

ilişkin süreçte, iptal edilen belgelerin Resmî Gazete 'de yayımlanıp yayımlanmayacağına, yayımlanmayacak ise söz

konusu bilgilerin hangi yöntemle paylaşılacağına dair Bakanlığımız görüşleri talep edilmektedir.

Malumları olduğu üzere, Bakanlıklarımız arasında 15 Ocak 2021 tarihinde "Veri Paylaşımına İlişkin ek Protokol"

imzalanmıştır. Söz konusu protokol kapsamında yapılan geliştirmeler sayesinde, yatırım teşvik belgelerine ilişkin

iptal, revize ve kapanış bilgileri "Web Servis" entegrasyonu aracılığıyla elektronik ortamda Bakanlığımız tarafından

paylaşılmakta ve iptal edilen yatırım teşvik belgelerine ilişkin veriler günlük olarak Bakanlığınıza iletilmektedir.

Bu çerçevede; iptal edilen yatırım teşvik belgelerine ilişkin takibin, Resmî Gazeteden veya firma özelinde iptal

yazılarıyla yapılmasının yerine; gerek anlık sorgulama gerek Bakanlığınızın belirleyebileceği periyodlarla sorgulama

yapılmasına imkân veren anılan web servis aracılığıyla yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Hasan Hilmi AKIN

Bakan a.

Genel Müdür V.
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